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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035110 - Kinematika Dinamika 1

: 3A

Jadwal Kuliah R.FT303 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA
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Dosen :  - RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Pendahuluan  23 RIYAN ARIYANSAH

 2 Jumat

4 Okt 2024

Gerak  23 RIYAN ARIYANSAH

 3 Jumat

11 Okt 2024

Prinsip dasar  23 RIYAN ARIYANSAH

 4 Jumat

18 Okt 2024

Benda tegar  23 RIYAN ARIYANSAH

 5 Jumat

25 Okt 2024

tugas  23 RIYAN ARIYANSAH

 6 Jumat

1 Nov 2024

4 batang  23 RIYAN ARIYANSAH

 7 Jumat

8 Nov 2024

Energi kinetik  23 RIYAN ARIYANSAH

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Uts  23 RIYAN ARIYANSAH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035110 - Kinematika Dinamika 1

: 3A

Jadwal Kuliah R.FT303 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

 23 RIYAN ARIYANSAH

 10 Jumat

6 Des 2024

Gerak rotasi  23 RIYAN ARIYANSAH

 11 Jumat

13 Des 

2024

Dinamika rotasi  23 RIYAN ARIYANSAH

 12 Jumat

20 Des 

2024

Praktikelplpp  23 RIYAN ARIYANSAH

 13 Jumat

27 Des 

2024

 23 RIYAN ARIYANSAH

 14 Jumat

3 Jan 2025

Gaya impuls  23 RIYAN ARIYANSAH

 15 Jumat

10 Jan 2025

Uas  23 RIYAN ARIYANSAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003035040 DIHYAT AULIA DZULPAROZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303035002 AGUNG TRI HARYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303035004 FADLI REZQI RAMDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303035005 RIO SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303035006 MUHAMAD IBNU FARHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303035008 AVIVO ARDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303035009 NASHRULLOH FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303035010 WIDYA DWI TANTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303035018 AHMAD SIDQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303035019 BAGUS TIRTA ASMARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303035021 MOHAMMAD GHIFFAR SISTANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303035024 ABDUL DZAKI NAUFAL HANIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303035025 MUHAMMAD LUTFI AUFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303035031 FITO DEANOVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303035032 MUHAMMAD ZULVAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303035033 DANIEL HARKIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303035034 AMY MUBAROK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303035038 MUHAMMAD FAIZAL HAFID 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303035040 DEWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303035045 M. IKHWAN TANTOWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303035050 MUHAMMAD IQBAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2303035051 DANDI ANASTULLOH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303035052 AMAR ASHURA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kinematika Dinamika 1

3A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2003035040 DIHYAT AULIA DZULPAROZA  80 80  80 80 A 80.00

 2 2303035002 AGUNG TRI HARYANTO  80 80  80 80 A 80.00

 3 2303035004 FADLI REZQI RAMDANI  80 80  80 80 A 80.00

 4 2303035005 RIO SAPUTRA  80 80  80 80 A 80.00

 5 2303035006 MUHAMAD IBNU FARHAN  80 80  80 80 A 80.00

 6 2303035008 AVIVO ARDIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 7 2303035009 NASHRULLOH FIRDAUS  80 80  80 80 A 80.00

 8 2303035010 WIDYA DWI TANTRI  80 80  80 80 A 80.00

 9 2303035018 AHMAD SIDQI  80 80  80 80 A 80.00

 10 2303035019 BAGUS TIRTA ASMARA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2303035021 MOHAMMAD GHIFFAR SISTANI  96 96  96 96 A 96.00

 12 2303035024 ABDUL DZAKI NAUFAL HANIF  80 80  80 80 A 80.00

 13 2303035025 MUHAMMAD LUTFI AUFA  80 80  80 80 A 80.00

 14 2303035031 FITO DEANOVA  80 80  80 80 A 80.00

 15 2303035032 MUHAMMAD ZULVAN  80 80  80 80 A 80.00

 16 2303035033 DANIEL HARKIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 17 2303035034 AMY MUBAROK  80 80  80 80 A 80.00

 18 2303035038 MUHAMMAD FAIZAL HAFID  80 80  80 80 A 80.00

 19 2303035040 DEWA  80 80  80 80 A 80.00

 20 2303035045 M. IKHWAN TANTOWI  80 80  80 80 A 80.00

 21 2303035050 MUHAMMAD IQBAL  80 80  80 80 A 80.00

 22 2303035051 DANDI ANASTULLOH  80 80  80 80 A 80.00

 23 2303035052 AMAR ASHURA  80 80  80 80 A 80.00

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

Ttd


